
Milí přátelé, 

Rádi bychom Vás pozvali na další akcí Alternativy Karviná, která se bude 

konat v Medocentru p. Mgr. Václava Sciskaly v Karviné Mizerově, bývalé 

budově autoškoly. 

Srdečně Vás zveme na další setkání a to ve čtvrtek dne: 27. března 2025   

v 1. patře budovy. Vchod i parkoviště jsou zezadu budovy. 

 

Program dne 27.03.2025 : 

schůzka proběhne od 17.00 hod. 

. 

   V úvodu nás pan Mgr. Sciskala Václav seznámí s včelařskými produkty, 

které nejvíce posilují imunitní systém člověka a jsou základem zdravé výživy. 

 

     Následovně Jenda nás seznámí s fruktózou. Povíme si o tom, jak 

potravinářské firmy díky fruktóze lidem vnutí odpad k pochutnání a o jejím 

vlivu na naše zdraví.  

    Rovněž si připomeneme jak je to s cholesterolem. 

    V závěru nás Jenda seznámí s občanskou iniciativou některých členů a 

příznivců našeho klubu pro zvětšení zájmu našich zákonodárců o zdraví 

populace naší republiky.  

 

Celou schůzkou nás bude jako vždy provázet Jenda. 

                                                                                                        

Kontakt: Zdenka Urbancová, 777 786 792, zdenkaurbancova@seznam.cz 

       Klub Alternativa Karviná (Jenda),  info@alternativa-karvina.cz 

 

Místo konání: Medocentrum,  Těreškovové 2347, Karviná Mizerov 

Termín: 27.03.2025 od 17.00 hod.  

 

Krásné dny Vám přeje a těší se na setkání s Vámi Jenda a Václav. 

mailto:zdenkaurbancova@seznam.cz
mailto:info@alternativa-karvina.cz

